

REIMAR EVENT DESIGN ApS

Vesterbrogade 149
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Mads Reimar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REIMAR EVENT DESIGN ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V
Telefonnummer: 26213281
CVR-nr: 33239777
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver eventvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 et overskud på t.kr. 260.145 før skat
På baggrund af ovenstående anses årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.095.008	395.885
Lønninger		-609.014	-686.200
Andre omkostninger til social sikring		16.580	-9.262
Andre personaleomkostninger		-30.963	-18.651
Andre driftsomkostninger	1	-211.591	-258.258
Resultat af ordinær primær drift		260.020	-576.486
Andre finansielle indtægter	2	2.003	5.146
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.878	-2.053
Ordinært resultat før skat		260.145	-573.393
Skat af årets resultat	4	-59.657	124.757
Årets resultat		200.488	-448.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.488	-448.636
I alt		200.488	-448.636

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		28.371	18.036
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.371	18.036
Anlægsaktiver i alt		28.371	18.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.768	112.472
Igangværende arbejder for fremmed regning		370.873	155.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.262	
Udsudte skatteaktiver		65.100	124.757
Andre tilgodehavender		15.000	
Tilgodehavender i alt		647.003	392.827
Likvide beholdninger		165.582	36.497
Omsætningsaktiver i alt		812.585	429.324
Aktiver i alt		840.956	447.360

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		435.372	234.885
Egenkapital i alt		515.372	314.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.576	65.724
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			15.005
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	152.008	51.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.584	132.475
Gældsforpligtelser i alt		325.584	132.475
Passiver i alt		840.956	447.360

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	234.884	314.884
Årets resultat		200.488	200.488
Egenkapital, ultimo	80.000	435.372	515.372

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2016 kr.	2017 kr.
Salgsfremmende omkostninger	27.351	47.389
Lokale omkostninger	105.357	48.608
Administrations omkostninger	125.550	115.594
Andre driftsomkostninger i alt	258.258	211.591

2. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2017 kr.
Renter mellemregning Holding	5.146	2.003
	5.146	2.003

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2017 kr.
Renter Pengeinst	-	1.591
Renteudgift, kreditorer	89	287
Renteudgift, Told & Skat	1.147	-
Valutakursdifference, debitorer	817	-
	2.053	1.878

4. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-124.757	59.657
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	-124.495	59.657

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016	2017
	kr.	kr.
Skyldig A-skat og am-bidrag	18.037	30.434
Skyldig moms	2.614	41.143
Skyldig Medarbejder udlæg	23.463	47.980
Skyldige Atp og feriepenge	7.632	2.556
Skyldig Feriepengeforpligtelser	-	29.894
Anden gæld i alt	51.746	152.008